
UCHWAŁA NR XVII/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/474/2024  Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z  dnia 14 lutego 
2024 roku w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Wzgórza Zamkowego i Wieży Widokowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/474/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 14 lutego 
2024 roku stanowiącego regulamin korzystania z Wzgórza Zamkowego i Wieży Widokowej (Dz. Urz. Woj. 
Lub. poz. 1203 z dnia 19 lutego 2024r.) wprowadza się następujące zmiany:W §1  dodaje się ust.5 
w następującym brzmieniu: 

„Teren Wzgórza Zamkowego udostępniany będzie w godzinach:  730 -2300 .”. 

§ 2.  

Pozostała treść Uchwały oraz załącznika pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA91B370-8F7A-4968-8D8B-E73CBA74DAB6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


